
 

 

POSTANOWIENIE NR 320/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Dąbrowa Zielona na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dąbrowa Zielona na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Dąbrowa Zielona,  Wojewodzie Śląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Dąbrowa Zielona oraz wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie I.  Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze Gminy Dąbrowa 

Zielona. 

   

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

 

 

Lidia Dudek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6126



Załącznik do postanowienia nr 320/2025 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 29 października 2025 r. 

Podział Gminy Dąbrowa Zielona na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Dąbrowa Zielona ulice: Reymonta,  Dolna,  Polna,  Krótka, Plac 

Kościuszki od nr 2 do nr 38; 

Lipie 

1 

2 Dąbrowa Zielona ulice: Radomszczańska,  Słoneczna,  Działkowa,  

Zielona,  Kwiatowa, Jaśminowa, Na Wzgórzu; 

Przysiółek Zalas Biedy 

1 

3 Dąbrowa Zielona ulice: Plac Kościuszki od nr 39 do końca,  Sadowa,  

Straży Pożarnej; 

Nowa Wieś 

1 

4 Dąbrowa Zielona ulice: Partyzantów,  Górna; 

Rogaczew 

1 

5 Raczkowice, Raczkowice-Kolonia 1 

6 Cielętniki ulice: Sportowa,  Placowa,  3 Maja,  Ogrodowa,  Brzozówki,  

Kościelna,  Rynek,  Krótka,  Słoneczna,  Długa 

1 

7 Cielętniki ulice: Północna,  Zielona,  Cmentarna,  Kątna,  Żurawia,  

Szkolna,  Leśna,  Polna,  Kościuszki; 

Przysiółek  Ignaców 

1 

8 Soborzyce ulice:  Wierzbie,  Wiatrakowa,  Strażacka,  Leśna,  

Cmentarna,  Osiny; 

Niebyła, Cudków 

1 

9 Soborzyce ulice: Plac Wolności,  Długa; 

Bocian 

1 

10 Soborzyce ulice: Partyzantów,  Krótka,  Maćkówka; 

Zaleszczyny 

1 

11 Olbrachcice  od nr 1 do nr  50 i od nr 131 do nr 152 1 

12 Olbrachcice od nr 51 do nr 130 1 

13 Święta Anna, Dąbek, Milionów 1 

14 Ulesie od nr 1 do nr 10a, od nr 98 do nr 107, od nr 117 do nr 123; 

Borowce 

1 

15 Ulesie  od nr 11 do nr 97, od nr 108 do nr 116 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6126


		2025-11-04T08:52:31+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




